5 O no se ha probado ni acusado contra él cosa, que merezca la muerte.

6 Esta fué una iniquidad de Pilato; porque si le reconocia inocente, ¿cómo podia castigarle solo por satisfacer el furor de los Judíos? La pena de azotes era la ordinaria, con que los Romanos castigaban á los delinquentes, cuando los delitos no eran capitales.

7 De Pascua. Y lo propuso al pueblo, valiéndose de este motivo para librar á Jesus. — 8 MS. Malferria.

9 Matth. xxvii, 23. Marc. xv, 14. MS. E sueltarle su vida.

10 El texto griego: αὶ φωνῶν ἀβρίων, las voces de ellos, καὶ τῶν ἀρχιερέων, y de los príncipes de los sacerdotes.

a Joann. xviii, 38, et xix, 4. — b Matth. xxvii, 23. Marc. xv, 14.

24. Et Pilatus adjudicavit fieri petitionem eorum.

25. Dimisit autem illis eum, qui propter homicidium, et seditionem missus fuerat in carcerem, quem petebant: Jesum verò tradidit voluntati eorum.

26. * Et cum ducerent eum, apprehenderunt Simonem quemdam Cyrenensem venientem de villa: et imposuerunt illi crucem portare post Jesum.

27. Sequebatur autem illum multa turba populi, et mulierum: quæ plangebant, et lamentabantur eum.

28. Conversus autem ad illas Jesus, dixit: Filiae Jerusalem, nolite flere super me: sed super vos ipsas flete, et super filios vestros.

29. Quoniam ecce venient dies, in quibus dicent: Beate steriles, et ventres, qui non genuerunt, et ubera, quæ non lactaverunt.

30. Tunc incipient dicere montibus: * Cadite super nos; et collibus: Operite nos.

31. Quia si in viridi ligno hæc faciunt, in arido quid fiet?

32. Ducebantur autem et alii duo nequam cum eo, ut interficerentur.

33. * Et postquam venerunt in locum, qui vocatur Calvarie, ibi crucifixerunt eum: et latrones, unum à dextris, et alterum à sinistris.

34. Jesus autem dicebat: Pater, dimitte illis: non enim sciunt quid faciunt. Dividentes verò vestimenta ejus, miserunt sortes.

35. Et stabat populus spectans, et deridebant eum principes cum eis, dicentes: Alios

24. Y Pilato juzgó que se hiciera lo que ellos pedían.

25. Y les soltó al que por sedición, y homicidio había sido puesto en la cárcel, al cual habían pedido: y entregó á Jesús á la voluntad de ellos.

26. Y cuando lo llevaron *, tomaron un hombre de Cyrene, llamado Simón, que venía de una granja *: y le cargaron la cruz, para que la llevase en pos de Jesús.

27. Y le seguía una grande multitud de pueblo, y de mujeres: las cuales lo plañían *, y lloraban.

28. Mas Jesús, volviéndose hácia ellas, les dijo: Hijas de Jerusalén *, no lloréis sobre mí: antes llorad sobre vosotras mismas, y sobre vuestros hijos *.